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Zegarek męski Vostok
Europe Systema
Periodicum VK67-650E725

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy VK67-650E725

Kod producenta Systema Periodicum -
Sulfur - VK67-650E725

Kod EAN 4260703063160

Marka Vostok Europe

Opis
Zegarek męski Vostok Europe Systema Periodicum VK67-650E725

Prezentowany w ofercie zegarek pochodzi z najnowszej kolekcji manufaktury Vostok Europe, która czerpie inspirację z Tabeli Okresowej
pierwiastków chemicznych, znanej jako "Systema Periodicum" w łacinie – kluczowego konstruktu we współczesnej chemii, cenionego również w
fizyce i różnych dziedzinach naukowych. Została stworzona w 1869 roku i organizuje wszystkie 118 znanych dziś pierwiastków, opisując także
cechy nowo odkrytych pierwiastków chemicznych, co czyni ją jednym z najważniejszych osiągnięć w dziedzinie nauki.

Każdy model z kolekcji Systema Periodicum jest wyjątkowym hołdem dla konkretnego pierwiastka chemicznego. Tył koperty zawiera opis
pierwiastka, wraz z odpowiadającą mu komórką z tabeli i symbolem. Ta kolekcja, zakorzeniona w dziedzictwie naukowym, stanowi syntezę
elegancji i intelektualności, ukazując związek między sztuką a podstawowymi elementami kształtującymi nasze rozumienie świata fizycznego.

Kolorystyka każdego modelu odzwierciedla wygląd pierwiastka w zwykłym środowisku. Model VK67-650E725 poświęcono siarce
(SULFUR, symbol pierwiastka - S). Jasnożółty stały kryształ (w normalnych warunkach) może być znaleziony w stanie czystym w
pobliżu gorących źródeł i regionów wulkanicznych w wielu częściach świata. Siarka była znana już w starożytności, wspominana
za jej zastosowania w starożytnej Grecji, Chinach i starożytnym Egipcie.

Projekt koperty zegarka został wykonany w stylu "bullhead", co oznacza umieszczenie koronki i przycisków chronografu przy godzinie 12.
Koperta jest wyprofilowana co ułatwia wygodne odczytywanie czasu bez potrzeby jej obracania. Umieszczenie tego typu koronki umożliwia
komfortowe operowanie przyciskami chronografu i koronką.
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ZEGARKI VOSTOK EUROPE

Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i rosyjskiego
Chrystopol Watch. Celem zawiązania współpracy było stworzenie nowej serii zegarków, o zarówno
nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób powstała w 2003 roku marka zegarków
VostokEurope.RokpóźniejpromowałasięnatargachwBazylei.Błyskawiczniezyskałapopularność
jako marka produkująca czasomierze bardzo wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na
każde, nawet skrajne warunki. Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini
Krubera, najgłębszej jaskini świata, a nawet w kosmosie. Zapewnia to Vostokowi miejsce wśród
jednych z najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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